
 

 

 

 

Composition :  Céleri (CELERI) origine France, crème de lait (LAIT) origine France, protéines de lait (LAIT), stabilisant : carraghénanes, 

huile de noix (FRUITS A COQUES) 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


